МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

21.07.2017                  Воронеж                          № 3-1595

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 21.07.2017 (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 19

2

Приложение

к приказу от 21.07.2017 № 3-1595

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет ПММ,
    направление - Бизнес-информатика,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Баркалов Илья Сергеевич 218 06170016 06170013

2 Григорьева Виктория Леонидовна 182 06170018 06170097

3 Максименко Юлия Александровна 212 06170017 06170064

2. Факультет ПММ,
    направление - Математическое обеспечение и администрирование
информационных систем,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Колупаев Владислав Юрьевич 141 06170019 06170031

3. Факультет ПММ,
    направление - Прикладная информатика,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Кохан Михаил Сергеевич 167 06170020 06170103

3

4. Факультет ПММ,
    направление - Фундаментальная информатика и информационные технологии,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Вялов Иван Юрьевич 126 06170022 06170150

2 Ответчиков Александр Андреевич 184 06170023 06170054

3 Пискунов Антон Николаевич 162 06170021 06170019

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин